муниципальной услуги (выполнение работ) от 
16.01.2025№ 62с1 (далее -  Соглашение):

1.2. Пункт 1.2. читать в новой редакции:
1.2.Размер субсидии на 2025 год, предоставляемой из бюджета города Иванова Учреждению по *  

настоящему Соглашению, составляет:

15 124 641,00 (Пятнадцать миллионов сто двадцать четыре тысячи шестьсот сорок один рубль 00 копеек).

N Показатель (код субсидии) Сумма
п/п (руб.)

1 074 10 0101 5 809 128,00
2 074 10 0103 8 871 793,00
3 074 10 0104 443 720,00

Итого 15 124 641,00

2. Во всем остальном Соглашение о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое